[bookmark: _GoBack]第二届“新时代·新影像”
中外联合创作计划项目申报表

项目名称：
申报单位：（个人申报无需填写此项）
项目联系人：
联系电话：
           填表日期：

- 2 -

- 2 -

- 11 -

注  意  事  项

一、本申报表用于第二届“新时代·新影像”中外联合创作计划项目申报，填写前请认真阅读注意事项。
二、申报表由基本信息表、项目实施计划书、承诺书组成。
三、申报表一律用楷体小四号字填写；文字简洁，表述清晰，数据详实；承诺书应签字/盖章后上传扫描文件，或加盖电子签章。
四、部分栏目填写说明：
（一）项目名称：应准确、简明反映项目内容，最多不超过20个汉字（包括标点符号）。
（二）译制语言：根据海外播出平台和渠道，须至少译制英语版本。
（三）播出平台和渠道：具体明确并加以说明（如国内外影响力、受众类型和覆盖人口数量等）。
（四）制作团队简介：详细介绍参与制作的团队、已推出的成功作品及其传播效果。
（五）申报单位名称须填写全称，不能填写简称。
五、项目实施计划书须以中英双语填写，先写中文，再写英文。

表一 基本信息表

项
目
基
本
情
况
	项目中文名称

	项目英文名称

	项目状态
	提案创作      □成片改编

	项目类型
	□短视频（单集时长5分钟以内）
□纪录短片（10-15分钟）
□纪录短片（25分钟）
□纪录长片（５0分钟及以上）
□成片改编类（时长不限）

	片长
（以分钟为单位）

	项目题材
（多选，最多为三个）
	□社会人文类
□经济发展类
□科技创新类
□历史文化类
□自然生态类
□其他（请注明：        ）

	影片分辨率
	□超高清   □ 高清   □ 其他

	辅助材料
	如有演示文稿、海报/剧照/工作照、正片/预告片/片花等材料，请合并上传至网盘，并提供在线观看链接。
注：正在创作的作品须提供预告片，创作完成的作品须提供预告片与成片（mp4/mov格式）。

	影片内容梗概
	（中英双语填写，中文梗概不超过150字）

主创及申
报
单
位
情
况
	单位名称
	（个人申报无需填写）

	项目联系人

	职务

	联系电话

	邮箱

	单位简介

（个人申报无需填写此项；中英双语填写，中文不超过300字；可提供代表作品在线观看链接。）

	导演简介

（中英双语填写，中文不超过300字；可提供代表作品在线观看链接。）

	制片人简介
	（中英双语填写，中文不超过300字；可提供代表作品在线观看链接。）

表二 项目实施计划书
	一、项目创作思路及导演阐述（中英双语填写，中文不超过1000字）

	2、 项目已有进展（中英双语填写，中文不超过500字）

	三、项目拍摄计划（中英双语填写，中文不超过500字）

	四、项目播出或发行计划（中英双语填写，中文不超过500字）

	五、项目预算安排（中英双语填写，中文不超过500字）

	1. 总体预算构成
2. 经费筹措情况
3. 预算执行计划
4. 版权合作情况（如适用）
（如非自筹经费，请简要描述目前的合作方与合作模式）

注：本栏可加附页